

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

**Таблица 1**

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			
1	2	3	4	5	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	50	50	0	50	0	0	0	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	48	0	0	0	0	0
из них женщин	28	28	0	28	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффе́ктивного применения СИЗ



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
17	Начальник отдела												2					нет	нет	нет	нет	нет
18	Курьер												2	2				нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационного обеспечения																						
19	Начальник отдела												2					нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																						
20	Специалист по ценообразованию												2					нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бюджетирования																						
21	Начальник отдела												2					нет	нет	нет	нет	нет
Отдел консолидации и анализа																						
22	Специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																						
23	Главный бухгалтер												2					нет	нет	нет	нет	нет
24	Старший бухгалтер												2					нет	нет	нет	нет	нет
25	Старший бухгалтер												2					нет	нет	нет	нет	нет
26	Бухгалтер												2					нет	нет	нет	нет	нет
27	Бухгалтер												2					нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел																						
28	Руководитель направления продаж												2					нет	нет	нет	нет	нет
29	Менеджер по работе с ключевыми клиентами												2					нет	нет	нет	нет	нет
30	Менеджер по работе с ключевыми клиентами												2					нет	нет	нет	нет	нет
31	Менеджер												2					нет	нет	нет	нет	нет
32	Специалист по работе с ключевыми клиентами												2					нет	нет	нет	нет	нет
33А	Специалист по работе с ключевыми клиентами												2					нет	нет	нет	нет	нет
34А	Специалист по работе с ключевыми клиентами												2					нет	нет	нет	нет	нет
(33 А)																						
Управление логистики																						
35	Начальник управления												2					нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сбытовой логистики																						
36	Начальник отдела												2					нет	нет	нет	нет	нет
37	Ведущий специалист по логистике												2					нет	нет	нет	нет	нет
38	Ведущий специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет
39	Специалист												2					нет	нет	нет	нет	нет
40	Экспедитор												2					нет	нет	нет	нет	нет
Аптечный сектор																						
41	Заведующий аптечным складом - провизор												2					нет	нет	нет	нет	нет
42	Заместитель заведующего аптечного складом - провизор												2					нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель электропродвигателя			2														нет	нет	нет	нет	нет
44	Начальник отдела приемки-фармацевт												2					нет	нет	нет	нет	нет
45	Кладощик												2	1				нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
46А	Кладовщик													2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А	Кладовщик													2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(46А)																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Воинитель электроштабелера					2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Начальник отдела экспертизы - фармалевт													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Контролер-упаковщик													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Финансовый директор  
(должность)

*[Handwritten Signature]*  
(подпись)

Зиновьева Ирина Вячеславовна  
(Ф.И.О.)

*30.11.2018*  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Директор по персоналу  
(должность)

*[Handwritten Signature]*  
(подпись)

Николова Ольга Николаевна  
(Ф.И.О.)

*30.11.2018*  
(дата)

Начальник отдела персонала  
(должность)

*[Handwritten Signature]*  
(подпись)

Сивкова Наталья Вячеславовна  
(Ф.И.О.)

*30.11.2018*  
(дата)

**Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

Эксперт испытательной лаборатории ООО «Меж-региональный центр охраны труда «Экспертгиза»  
(должность)

2207  
(№ в реестре)

*[Handwritten Signature]*  
(подпись)

Алданабаева Дария Нургазаевна  
(Ф.И.О.)

07.11.2018  
(дата)

Инженер-лаборант испытательной лаборатории ООО «Межрегиональный центр охраны труда «Экспертгиза», эксперт  
(должность)

2549  
(№ в реестре)

*[Handwritten Signature]*  
(подпись)

Панов Андрей Валерьевич  
(Ф.И.О.)

07.11.2018  
(дата)